

Årsredovisning för
AB reDan System och Konstruktion på Värmdö
556635-6076

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB reDan System och Konstruktion på Värmdö intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gustavsberg 31/10 - 2023


Dan Sundell

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB reDan System och Konstruktion på Värmdö, 556635-6076 med säte i Gustavsberg får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är kapitalförvaltning samt konsulttjänster inom drift och utbildning av datorsystem.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	849 646	294 291		
Resultat efter finansiella poster	1 274 022	201 895	-3 235 284	-146 147
Soliditet, %	96	79	74	85

Omsättningen har ökat med över 30% då bolaget har börjat sälja konsulttjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	500	4 237 433	199 399
Omföring av föreg års vinst			199 399	-199 399
Årets resultat				1 176 644
Vid årets slut	100 000	500	4 436 832	1 176 644

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 436 832
årets resultat	1 176 645
Totalt	5 613 477
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier 600 kr / aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	5 013 477
Summa	5 613 477

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		849 646	294 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		849 646	294 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 934	-32 025
Personalkostnader	2	320 626	-45 575
Summa rörelsekostnader		206 692	-77 600
Rörelseresultat		1 056 338	216 691
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	73 210	-15 047
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	892
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		145 630	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 593	-641
Summa finansiella poster		217 684	-14 796
Resultat efter finansiella poster		1 274 022	201 895
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 274 022	201 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 378	-2 496
Årets resultat		1 176 644	199 399

2023110602068

LS

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	4 795 631	5 080 067
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 295 631	5 580 067
Summa anläggningstillgångar		5 295 631	5 580 067
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		194 517	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	92 400
Summa kortfristiga fordringar		194 517	92 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		481 660	88 697
Summa kassa och bank		481 660	88 697
Summa omsättningstillgångar		676 177	181 097
SUMMA TILLGÅNGAR		5 971 808	5 761 164

2023110602069

W

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
Summa bundet eget kapital		100 500	100 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 436 832	4 237 433
Årets resultat		1 176 644	199 399
Summa fritt eget kapital		5 613 476	4 436 832
Summa eget kapital		5 713 976	4 537 332
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		-	588 000
Summa avsättningar		-	588 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		35 660	615
Skatteskulder		83 360	7 074
Övriga skulder		118 811	608 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		257 832	635 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 971 808	5 761 164

2023110602070

LA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Bolaget har återfört en pensionsavsättning

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Förlust avyttring av kapitalförsäkring		-15 047
Vinst vid avyttring av kapitalförsäkring	73 210	
Summa	73 210	-15 047

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:	500 000	539 429
-Försäljning		-39 429
Redovisat värde vid årets slut	500 000	500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:	5 080 067	8 445 292
-Tillkommande fordringar		24 000
-Reglerade fordringar	-588 000	-260 000
-Nedskrivning	303 564	-3 129 225
Redovisat värde vid årets slut	4 795 631	5 080 067


W

Underskrifter

Gustavsberg 31/10 - 2023


Dan Sundell

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/10 -2023


Linda Johansen
Auktoriserad revisor
